

*KH Rådgivning ApS  
Brogårdsvej 33  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 30191994*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2018



Torkil Koefoed-Holm  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	KH Rådgivning ApS Brogårdsvej 33 3700 Rønne
	Telefon: 21 19 20 15 E-mail: koefoed-holm@mail.dk
	CVR-nr.: 30 19 19 94 Stiftet: 8. januar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torkil Koefoed-Holm
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Ingrid Sonne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udføre ydelser som rådgivende ingeniør.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 678, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.570, og en egenkapital på t.kr. 1.245.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.403.458</b>	<b>1.249.189</b>
1 Personaleomkostninger.....	-545.949	-486.754
2 Afskrivninger.....	-13.850	-38.116
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>843.659</b>	<b>724.319</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	1.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	28.394	5.245
Andre finansielle omkostninger .....	-1.877	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>870.176</b>	<b>730.647</b>
3 Skat af årets resultat.....	-191.996	-161.085
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>678.180</b>	<b>569.562</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	678.000	1.100.000
Overført resultat.....	180	-530.438
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>678.180</b>	<b>569.562</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	8.274	15.504
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>8.274</b>	<b>15.504</b>
Udskudt skatteaktiv .....	990	337
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>990</b>	<b>337</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>9.264</b>	<b>15.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	391.856	193.938
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	729.963	1.094.218
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.121.819</b>	<b>1.288.156</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>438.554</b>	<b>628.305</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.560.373</b>	<b>1.916.461</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.569.637</b>	<b>1.932.302</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	195.000	195.000
Overført resultat.....	372.440	372.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	678.000	1.100.000
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.245.440</b>	<b>1.667.260</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.000	17.000
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	306.180	247.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.017	1.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>324.197</b>	<b>265.042</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>324.197</b>	<b>265.042</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.569.637</b>	<b>1.932.302</b>

7 Eventualposter mv.

8 Ejerforhold

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	502.864	442.864
Pensioner .....	37.396	37.210
Andre omkostninger til social sikring .....	5.689	6.680
	<u>545.949</u>	<u>486.754</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser .....	6.620	25.948
Driftsmateriel og inventar .....	7.230	12.168
	<u>13.850</u>	<u>38.116</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	192.649	162.513
Regulering af udskudt skat .....	-653	-1.428
	<u>191.996</u>	<u>161.085</u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	231.234
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	231.234
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-215.730
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-7.230
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-222.960
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b>8.274</b>
	<hr/> <hr/>

	2017	2016
<b>5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende K-H Holding ApS .....	742.612	1.116.731
Sambeskatingsbidrag .....	-12.649	-22.513
	<hr/>	<hr/>
	<b>729.963</b>	<b>1.094.218</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Mellemværende med tilknyttet virksomhed er forrentet med 4%.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	195.000	0	0	195.000
Overført resultat .....	372.260	0	180	372.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.100.000	-1.100.000	678.000	678.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.667.260</b>	<b>-1.100.000</b>	<b>678.180</b>	<b>1.245.440</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



NOTER

2017

2016

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 195.000.

K-H Holding ApS, Brogårdsvej 33, 3700 Rønne.